
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Toledo

Portaria nO 009, de 03 de março de 2011

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Portaria nO0863, de 25 de Agosto de 2008 e Portaria nO1058, de 26 de setembro de
2008;

considerando a necessidade de implementar medidas de segurança
dentro do campus Toledo da UTFPR.

RESOL VE

I - designar, sem ônus para a Instituição, os servidores HENRY
MASSUO GOTO, Matrícula SIAPE n° 1735341, GERSON FILlPPINI, Matrícula SIAPE
nO 1284336, HENRIQUE FERNANDES DOS REIS, Matrícula SIAPE nO 1728514,
MARCOS ROBERTO BOMBACINI, Matrícula SIAPE nO 2279110, GRACINDA
MARINA CASTELO DA SILVA, Matrícula SIAPE nO2714944, IVANIR MARCHETTI,
Matrícula SIAPE nO 2520878, DALlLA GIOVANA PAGNONCELLI LAPERUTA,
Matrícula SIAPE nO 1684761, para, sob presidência do primeiro, comporem a
COMISSÃO DE FORMULAÇÃO DO DOCUMENTO SOBRE MEDIDAS DE
SEGURANÇA NO CAMPUS TOLEDO, que terá como atribuição apresentar, num
prazo de Sessenta (60) dias, um documento contendo as diretrizes para a segurança
dos ambientes e setores do campus Toledo.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-S
Gabinete do Diretor ~1AI'r)

~/

~t"R1:.vS ROBERTO JUCHEN
Diretor Geral


